

REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.  
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk  
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

**Funkit ApS**  
Storskovvej 52  
8260 Viby J

**CVR-nr: 20 64 29 47**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

**(23. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. november 2020

---

Dirigent, Claus Krogh Madsen



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Funkit ApS  
Storskovvej 52  
8260 Viby J

CVR-nr.: 20 64 29 47  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Claus Krogh Madsen

**Revisor**

REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s  
Ravnøvej 52  
8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive grafisk design og reklamerelateret virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er i indeværende regnskabet stadig en kunde som er under konkursbehandling.

Sammenligningstallene er blevet korrigeret efter det har vist sig at der har været væsentlige fejl i sidste årsregnskab. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere beskrivelse.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for tabt omsætning ifm. Covid-19 på t.kr. 92. Denne indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>593.554</b>	<b>650.487</b>
2 Personalemkostninger	-487.513	-488.950
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>106.041</b>	<b>161.537</b>
Andre finansielle omkostninger	-12.260	-5.172
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>93.781</b>	<b>156.365</b>
3 Skat af årets resultat	-21.605	-36.509
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>72.176</b>	<b>119.856</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	72.176	119.856
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>72.176</b>	<b>119.856</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

## AKTIVER

	2020	2019
Deposita	4.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.889	309.126
Selskabsskat	0	32.824
Andre tilgodehavender	284.961	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>397.850</b>	<b>341.950</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>431.624</b>	<b>385.399</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>829.474</b>	<b>727.349</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>833.474</b>	<b>731.349</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	414.434	342.258
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>539.434</b>	<b>467.258</b>
Selskabsskat	13.638	18.596
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>13.638</b>	<b>18.596</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	2.596	0
Anden gæld	238.943	220.082
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.863	4.413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>280.402</b>	<b>245.495</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>294.040</b>	<b>264.091</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>833.474</b>	<b>731.349</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2019/20	2018/19	
<b>1 Særlige poster</b>			
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for tabt omsætning ifm. Covid-19 på t.kr. 92. Denne indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.			
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger	482.083	483.692	
Andre omkostninger til social sikring	5.430	5.258	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>487.513</b>	<b>488.950</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat	22.638	35.596	
Regulering af tidligere års skat	-1.033	913	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>21.605</b>	<b>36.509</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	342.258	72.176	414.434
	<b>467.258</b>	<b>72.176</b>	<b>539.434</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør pr. 30/6-2020 t.kr. 10.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen.			
